
Schützengau Ansbach

B.85 LG-Sen-Auflage 2023 - Senior Auflage

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Vorrunde  -  Auflage 1 
SV Virnsberg 1   SV Virnsberg 2 923.1:914.2

Schmidt Reinhold 311.3
Leopold Ernst 306.3
Krämer Robert 305.5

Stammberger Helmut 315.8
Nell Manfred 310.1
E Wystrichowski Roland 288.3

SG Aurach 1   SG Rothenburg  1 926.9:929.5
Marsch Günther 311.8
Leis Michael 310.2
Seis Markus 304.9

Ehrlinger Jeanette 316
Fischer Manfred 307.1
Fischer Gisela 306.4

Tabelle

  1. SG Rothenburg  1   4 : 0   Punkte 1861.3  Ringe Schnitt:    930,65
  2. SV Virnsberg 1   2 : 2   Punkte 1852.4  Ringe Schnitt:    926,20
  3. SV Virnsberg 2   2 : 2   Punkte 1850.9  Ringe Schnitt:    925,45
  4. SG Aurach 1   0 : 2   Punkte 926.9  Ringe Schnitt:    926,90
  5. SV Flachslanden 1   0 : 2   Punkte 894.2  Ringe Schnitt:    894,20

Die besten Schützen der Auflage 1 
  1. Ehrlinger Jeanette SG Rothenburg  1 316 Ringe
  2. Stammberger Helmut SV Virnsberg 2 315.8 Ringe
  3. Marsch Günther SG Aurach 1 311.8 Ringe
  4. Schmidt Reinhold SV Virnsberg 1 311.3 Ringe
  5. Leis Michael SG Aurach 1 310.2 Ringe
  6. Nell Manfred SV Virnsberg 2 310.1 Ringe
  7. Fischer Manfred SG Rothenburg  1 307.1 Ringe
  8. Fischer Gisela SG Rothenburg  1 306.4 Ringe
  9. Leopold Ernst SV Virnsberg 1 306.3 Ringe
10. Krämer Robert SV Virnsberg 1 305.5 Ringe
11. Seis Markus SG Aurach 1 304.9 Ringe
12. Wystrichowski Roland SV Virnsberg 2 288.3 Ringe
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Schützengau Ansbach

B.85 LG-Sen-Auflage 2023 - Senior Auflage

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Vorrunde  -  Auflage 2 
SV Lehrberg 1   SG Aurach 2 886.1:892.8

Granzow Herbert 303.8
Leidenberger Elleonore 297.8
Heidingsfelder Volkmar 284.5

Schenk Adelheid 303.8
Schenk Johannes 300.6
Leyh Roland 288.4

SSG Ansbach 1   SSV Lohr 1 904.9:911.8
Sperling Jacqueline 309.4
Keil Ernst 305.2
Zahn Werner 290.3

Heger Gustav 307
Seybold Roland 302.8
Kosian Hermann 302

Tabelle

  1. SG Wiedersbach 1   2 : 0   Punkte 894.9  Ringe Schnitt:    894,90
  2. SSV Lohr 1   2 : 2   Punkte 1819.7  Ringe Schnitt:    909,85
  3. SV Lehrberg 1   2 : 2   Punkte 1794.7  Ringe Schnitt:    897,35
  4. SG Aurach 2   2 : 2   Punkte 1774.2  Ringe Schnitt:    887,10
  5. SSG Ansbach 1   0 : 2   Punkte 904.9  Ringe Schnitt:    904,90

Die besten Schützen der Auflage 2 
  1. Sperling Jacqueline SSG Ansbach 1 309.4 Ringe
  2. Heger Gustav SSV Lohr 1 307 Ringe
  3. Keil Ernst SSG Ansbach 1 305.2 Ringe
  4. Schenk Adelheid SG Aurach 2 303.8 Ringe
  5. Granzow Herbert SV Lehrberg 1 303.8 Ringe
  6. Seybold Roland SSV Lohr 1 302.8 Ringe
  7. Kosian Hermann SSV Lohr 1 302 Ringe
  8. Schenk Johannes SG Aurach 2 300.6 Ringe
  9. Leidenberger Elleonore SV Lehrberg 1 297.8 Ringe
10. Zahn Werner SSG Ansbach 1 290.3 Ringe
11. Leyh Roland SG Aurach 2 288.4 Ringe
12. Heidingsfelder Volkmar SV Lehrberg 1 284.5 Ringe
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Schützengau Ansbach

B.85 LG-Sen-Auflage 2023 - Senior Auflage

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Vorrunde  -  Auflage 3 
SV H.T.Steinbach 1   SG Sachsen 1 878.8:886.8

Denzer Gerhard 298.2
Reu Albert 297.1
Burkhardt Fritz 283.5

Kraft Paul 309.3
Hirschbühl Hermann 306.5
Dittrich Klaus 271

SV Gailnau 1   SV Flachslanden 2 904.4:895.8
Pfaffl Karl-Heinz 303.7
Kuch Gabi 301.5
Harth Hannelore 299.2

Müller Roland 304.1
Kehrberger Wolfgang 298.6
Pflug Reiner 293.1

Tabelle

  1. SG Sachsen 1   4 : 0   Punkte 1802.4  Ringe Schnitt:    901,20
  2. SV Gailnau 1   2 : 0   Punkte 904.4  Ringe Schnitt:    904,40
  3. SV Flachslanden 2   2 : 2   Punkte 1774.9  Ringe Schnitt:    887,45
  4. SSG Ansbach 2   0 : 2   Punkte 891.6  Ringe Schnitt:    891,60
  5. SV H.T.Steinbach 1   0 : 4   Punkte 1745.9  Ringe Schnitt:    872,95

Die besten Schützen der Auflage 3 
  1. Kraft Paul SG Sachsen 1 309.3 Ringe
  2. Hirschbühl Hermann SG Sachsen 1 306.5 Ringe
  3. Müller Roland SV Flachslanden 2 304.1 Ringe
  4. Pfaffl Karl-Heinz SV Gailnau 1 303.7 Ringe
  5. Kuch Gabi SV Gailnau 1 301.5 Ringe
  6. Harth Hannelore SV Gailnau 1 299.2 Ringe
  7. Kehrberger Wolfgang SV Flachslanden 2 298.6 Ringe
  8. Denzer Gerhard SV H.T.Steinbach 1 298.2 Ringe
  9. Reu Albert SV H.T.Steinbach 1 297.1 Ringe
10. Pflug Reiner SV Flachslanden 2 293.1 Ringe
11. Burkhardt Fritz SV H.T.Steinbach 1 283.5 Ringe
12. Dittrich Klaus SG Sachsen 1 271 Ringe
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Schützengau Ansbach

Ergebnisse des 2. Wettkampftages der Vorrunde
B.85 LG-Sen-Auflage

Mannschaften der Woche - Senior Auflage

1. SG Rothenburg  1 Ehrlinger Jeanette 316 Ringe 929.5 Ringe
Fischer Manfred 307.1 Ringe
Fischer Gisela 306.4 Ringe

2. SG Aurach 1 Marsch Günther 311.8 Ringe 926.9 Ringe
Leis Michael 310.2 Ringe
Seis Markus 304.9 Ringe

3. SV Virnsberg 1 Schmidt Reinhold 311.3 Ringe 923.1 Ringe
Leopold Ernst 306.3 Ringe
Krämer Robert 305.5 Ringe

Schützen der Woche - Senior Auflage

  1. Ehrlinger Jeanette SG Rothenburg  1 316 Ringe
  2. Stammberger Helmut SV Virnsberg 2 315.8 Ringe
  3. Marsch Günther SG Aurach 1 311.8 Ringe

Die besten Schützen - Senior Auflage

  4. Schmidt Reinhold SV Virnsberg 1 311.3 Ringe
  5. Leis Michael SG Aurach 1 310.2 Ringe
  6. Nell Manfred SV Virnsberg 2 310.1 Ringe
  7. Sperling Jacqueline SSG Ansbach 1 309.4 Ringe
  8. Kraft Paul SG Sachsen 1 309.3 Ringe
  9. Fischer Manfred SG Rothenburg  1 307.1 Ringe
10. Heger Gustav SSV Lohr 1 307 Ringe
11. Hirschbühl Hermann SG Sachsen 1 306.5 Ringe
12. Fischer Gisela SG Rothenburg  1 306.4 Ringe
13. Leopold Ernst SV Virnsberg 1 306.3 Ringe
14. Krämer Robert SV Virnsberg 1 305.5 Ringe
15. Keil Ernst SSG Ansbach 1 305.2 Ringe
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